UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /QĐ-KHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban biên tập Cổng thông tin điện tử

Sở Khoa học và Công nghệ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 30/7/2021 của UBND tỉnh Bắc

Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 03/2020/QĐ-UBND ngày 03/3/2020 của UBND tỉnh Bắc

Giang Quy định về chế độ nhuận bút, thù lao đối với Bản tin, Cổng thông tin điện tử,

Đài Truyền thanh cấp huyện, Đài Truyền thanh cấp xã;

Căn cứ Quyết định số 97/QĐ-KHCN ngày 11/3/2022 của Giám đốc Sở Khoa học

và Công nghệ về việc ban hành Quy chế quy định về tổ chức và quản lý hoạt động Cổng

thông tin điện tử Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang và các trang thông tin điện

tử thành phần;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Cổng thông tin điện tử Sở Khoa học và Công

nghệ gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Thanh Bình, Giám đốc Sở - Trưởng Ban biên tập;

2. Ông Triệu Ngọc Trung, Phó Giám đốc Sở - Phó trưởng Ban biên tập;

3. Ông Triệu Sơn Giang, Giám đốc Trung tâm Ứng dụng KH&CN - Phó trưởng

Ban biên tập;

4. Ông Hoàng Công Bình, Chi cục trưởng Chi cục TCĐLCL - Phó trưởng Ban

biên tập;

5. Ông Lê Thành Kông, Phó Giám đốc Trung tâm Ứng dụng KH&CN - Thành

viên;

6. Bà Mạc Thị Kim Thoa, Trưởng phòng HC&QLĐL, Chi cục TCĐLCL- Thành

viên;

7. Bà Đỗ Thị Thơm, Phó trưởng Phòng HC&TTKHCN, Trung tâm Ứng dụng

KH&CN - Thành viên;

2

8. Bà Nguyễn Thị Tuyết, Phó trưởng Phòng HC&TTKHCN, Trung tâm Ứng

dụng KH&CN - Thành viên;

9. Bà Trần Thị Huyền Trang, Viên chức Phòng HC&TTKHCN, Trung tâm Ứng

dụng KH&CN - Thành viên;

10. Bà Bùi Thu Hằng, Viên chức Phòng HC&TTKHCN, Trung tâm Ứng dụng

KH&CN - Thành viên.

Điều 2. Ban Biên tập thực hiện chức năng, nhiệm vụ theo Điều 19 “Quy chế quy

định về tổ chức và quản lý hoạt động Cổng thông tin điện tử Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Bắc Giang và các trang thông tin điện tử thành phần”.

Chế độ làm việc, thù lao của Ban biên tập được hưởng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 136/QĐ-

KHCN ngày 07/4/2023 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ về việc kiện toàn Ban biên

tập Cổng thông tin điện tử của Sở Khoa học và Công nghệ.

Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Bình

		thanhtc_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-05-03T11:27:57+0700

		binhnt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-03T15:23:49+0700

		2024-05-03T16:47:10+0700

		2024-05-03T16:47:21+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-03T16:47:41+0700